Директору ГБОУ СО КШИ

                                                                      «Екатеринбургский кадетский

корпус»

                                                Кутырёву В.А..

от______________________________
                                                   (Ф.И.О. одного из родителей,

____________________________________________

                                                                    законного представителя)

                                                                         проживающей (его) по адресу:

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить место в структурном подразделении государственного

бюджетного образовательного учреждения   Свердловской области Кадетская

школа – интернат «Екатеринбургский кадетский корпус» детском саду №39

моему сыну (дочери) ______

____________________________________________
                                       (Ф.И.О.,)

Родившемуся   (родившейся)

 «______»_ __________________________20 _года,
                                                   (число, месяц, год)

С «______»_____________________20__ - 20__учебного года

  Дата________________

                          Подпись____________